

KILPAILUOHJEET

Rasti 88.n kansallinen, Auranmaan keskimatka 19.9.2021 Pöytyällä

Kilpailusäännöt

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton kilpailusääntöjä. Järjestäjien kilpailuohjeita sekä THL:n ja Suomen hallituksen kilpailuajankohtana vallitsevia ohjeita. Nämä kilpailuohjeet ovat poikkeuksellisesti nähtävillä vain kilpailun kotisivuilla koronaviruksen aiheuttamien varotoimien vuoksi.

Toimihenkilöt

Kilpailunjohtaja	Minna Seppänen
Ratamestari	Ilkka Nokka
Tulospalvelu	Risto Kivinen (Results Fellows)
Valvoja	Päivi Autio (Hiisirasti)
Tiedottaja	Ilkka Nokka

Tuomarineuvosto

Puheenjohtaja: Osmo Hongisto (Loimaan Jankko)

Jäsenet: Rauli Jalonen, Heimo Hongisto

Kilpailukeskus ja pysäköinti

Kilpailukeskus sijaitsee pellolla.

Opastus kilpailukeskukseen tien 210 ja Toivontie (Oripää) risteyksestä sekä tien 204 ja Kuusistontien (Yläne, Pöytyä) risteyksestä.

Navigointiosoite kilpailukeskukseen: Metsämäentie 18, 21930 Pöytyä. Ajo kilpailukeskukseen pohjoisen suunnasta – noudata opasteita.

Tienvarsipaikointus. Ajo paikoituksesta pois jatkuu parkkitietä eteenpäin, kiertäen Kruununtielle. Noudata paikoituksen ohjaajien ohjeita. Lähtö 1:seen kuljetaan samaa tietä pitkin. **Lasten radat ylittävät kyseisen tien, ylityspaikalla viitoitus ja liikenteenohjaus. Noudata erityistä varovaisuutta tieosuudella.** Ei parkkimaksua.

Kartta ja maasto

Kartta: H/D 50 ja sitä vanhemmilla 1:7 500, muilla sarjoilla 1:10 000. Kartta on säänkestävästä materiaalista. Käyräväli 5m, kuusivärinen tulostekartta. Ajantasaus 4/2021 (Ari Salonen)

Maasto on kulkukelpoisuudeltaan vaihtelevaa Varsinais-Suomalaista paikoitellen pienipiirteistä talousmetsää. Mäkien väliset notkot ovat paikoitellen kulkukelpoisuudelta hitaampia, kun taas laakeat mäen päällystät sallivat kovankin vauhdinpidon. Kilpailun kotisivuilla on karttapaloja nähtävillä.

Matkat

Sääntömääräiset, paitsi H/D 50-sarja ja vanhemmat hieman ohjeaikoja pidemmät. Kisasivuilla tarkemmat ratapituudet.

Rastinmääritteet

Tulostettu karttoihin. Ei irrallisia määritteitä.

Kielletyt alueet

Kaikki pihamaat ja karttaan kielletyn alueen merkillä merkityt alueet.

Lähtöluettelo

Lähtöluettelo nähtävissä kilpailun kotisivuilla perjantaina 17.9.2021.

Lähdöt

Ensimmäiset lähdöt klo 11.00. Kilpailijat voivat varata itse lähtöajan kisasivuilla olevan linkin kautta. Lähtöaikojen valinta alkaa tiistaina 14.9.2021 klo 10:00 ja päättyy 16.9.2021 klo 20:00. Tämän jälkeen järjestäjä arpoo lähtöajat niille, jotka eivät valinneet lähtöaikoja itse.

Kilpailussa käytetään kahta lähtöpaikkaa. Aikuisten ja lasten lähdöt sijaitsevat eri suunnissa, joten ota tämä huomioon, jos saatat lapsen ensin omaan lähtöön. Lähtöihin kuljetaan tienvarsipaikoituksen tietä, noudata erityistä varovaisuutta tieosuudella.

Lähtö 1 sininen viitoitus, sarjat H/D16-85, matkaa 1300m ja **lähtö 2 punainen viitoitus**, sarjat H/D 10-14, matkaa 1300m. Viitoitukset lähtevät opaspaalulta, jossa on myös mahdollisuus tarkistaa kilpailukortin toimivuus mallirastilla. Lähdön odotusalueella kilpailijan on kiinnitettävä huomiota turvavälien toteutumiseen, jos turvavälit eivät pysy käytä maskia.

Toiminta lähtö 1:ssä

5 minuuttia ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan nimellä lähtökarsinaan.

4 minuuttia ennen lähtöaikaa tarkistetaan lähtöaika.

3 minuuttia ennen lähtöaikaa nollataan emit-kortti.

2 minuuttia ennen lähtöaikaa kilpailukartta on nähtävillä.

1 minuutti ennen lähtöaikaa kilpailija siirtyy sarjansa kartan luo. Kartan saa ottaa lähtöhetkellä.

Toiminta lähtö 2:ssa ja erityisohjeet lasten sarjoille

5 minuuttia ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan nimellä lähtökarsinaan.

4 minuuttia ennen lähtöaikaa H/D 10RR ja H/D 12TR kartat ovat ratoineen nähtävillä, tarkistetaan lähtöaika.

3 minuuttia ennen lähtöaikaa nollataan emit-kortti.

2 minuuttia ennen lähtöaikaa RR-sarjan suunnistaja saa kartan opastajalta, joka varmistaa kartan suuntauksen sekä näyttää kartasta lähdön sijainnin ja viitoituksen alun. Tukireittiläinen tutustuu mallikarttaan, jossa on rata piirretty. Sarjoissa H/D12-14 suunnistajat saavat tutustua mallikarttaan, jossa on K-piste merkittynä.

1 minuutti ennen lähtöaikaa siirrytään lähtöviivalle, joka on samalla K-piste. H/D12-14 -sarjalaiset saavat itse ottaa kilpailukarttansa sarjatunnuksella merkitystä ämpäristä ja katsoa sitä. RR- ja TR-sarjalaiset voivat edelleen tutustua rataansa.

Lähtömerkin jälkeen alkaa suunnistus. RR-sarjan kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi, vaan hän saa 10minuutin lisäajan / virheellinen leimaus.

Rasti- ja tukireittisarjojen erillisohjeet

Rastireittiradoissa (RR) on karttaan merkitty viitoitus, jonka varrella rastit ovat. Maastoon tämä viitoitus on merkitty yhtenäisellä valkoisella muovinauhalla. Viitoitukselta saa poiketa. Leimasinlaudassa on RR1, RR 2 jne. tunnukset. Rastit on leimattava numerojärjestyksessä.

Tukireittiradan (TR) viitoitus on sama kuin rastireitin viitoitus. Rastit ovat erillään viitoituksesta ja ne on merkitty tavallisin numerotunnuksin. Tarkista rastinmääritteistä numerokoodien vastaavuus.

Lasten kilpailualueita halkoo melko vuolas oja. Ojan yli on rakennettu kolme tilapäistä siltaa, jotka on merkitty karttaan symbolilla 710.100 (kuva alla)



Maali

Kilpailussa on kaksi viimeistä rastia, molemmista johtaa viitoitus maaliin (viitoitukset yhtyvät maalisuoran alussa), jota on noudatettava. Maaliviivalla suoritetaan vielä maalileimaus. Myös keskeyttäneet tulevat maalin kautta ja ilmoittautuvat maalissa. Maali sulkeutuu klo 16:00.

Ota käsidesiä ja maski ennen leimantarkastusta. Huomioi turvavälien toteutuminen jonossa leimantarkastukseen.

Karttoja ei kerätä pois maalissa. Kilpailija ei saa näyttää kilpailukarttaa maastoon lähtemättömälle kilpailijalle.

Kilpailunumerot ja Emit-tarkistuslipukkeet

Kilpailussa ei käytetä kilpailunumeroita. Emit-tarkistuslipukkeet ovat saatavilla lähtöpaikoilla.

Emit

Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta. Tarkista korttisi mallirastilla. Toimimattoman kortin tilalle voit vuokrata uuden kilpailuinfosta.

Vuokrakortti noudetaan, maksetaan ja palautetaan kilpailuinfoon. Vuokrakortin hinta on 5 €. Palauttamatta jääneestä Emit-kortista veloitetään 90 €.

Emit-kilpailukortin numeroa ei tarkisteta järjestäjien toimesta lähdössä. Lajisääntöjen mukaisesti kilpailijan on käytettävä ilmoittautumisen yhteydessä mainittua kilpailukorttia. Kilpailukortin numeron vaihto on mahdollista kilpailuinfossa. Tarkista numerosi lähtölistalta.

Info

Info sijaitsee kilpailukeskuksessa. Info aukeaa 9.30. Infosta noudetaan etukäteen varatut vuokratut Emit-kortit, sekä hoidetaan viimehetken Emit-numeroiden muutokset.

Tulokset ja Palkinnot

Sarjoissa D10RR ja H10RR palkitaan kaikki osanottajat, palkinnon voi noutaa heti suorituksen jälkeen infon viereiseltä pöydältä. Lisäksi palkitaan sarjojen kolme parasta, heille toimitetaan palkinnot jälkikäteen.

Myös muissa sarjoissa palkinnot toimitetaan jälkikäteen. Tulokset julkaistaan kilpailun kotisivuilla sekä palkittavien määrä. Ilmoitathan yhteystietosi sähköpostilla osoitteeseen rastille88@gmail.com.

Ensiapu

Ensiapupiste kilpailukeskuksessa maalin lähetyvillä.

Pesu ja Wc

Ei pesua. WC:t kilpailukeskuksessa.

Kahvio

Kilpailukeskuksessa on take-away kahvio.

Suunnistajan Kauppa myös paikalla.

Tervetuloa ja hyvää kilpailuonnea!

